

PRITARTA
 Alytaus dailės mokyklos tarybos
 2021 m. gruodžio 10 d. posėdyje
 protokolo Nr. L-108-(1.3)

PATVIRTINTA
 Alytaus dailės mokyklos
 direktoriaus 2022 m. sausio 3 d.
 įsakymu Nr. V-3

ALYTAUS DAILĖS MOKYKLOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS

Priemonės kodas	Priemonės	Rodikliai	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai
TIKSLAS – DIDINTI ŠVIETIMO ĮTRAUKĮ IR VEIKSMINGUMĄ, SIEKiant ATITIKTI ASMENS IR VISUOMENĖS POREIKIAMS					
1 UŽDAVINYS. Gerinti ugdymosi rezultatus ir mažinti atotrūkį					
01	FŠPU pradinio, pagrindinio ir išplėstinio ugdymo programų įgyvendinimas.	18 klasių komplektų: 4 pradinio ugdymo, 13 pagrindinio ugdymo ir 1 išplėstinio ugdymo. Minimalizuoti išsibraukiančių ar stabdančių mokymąsi skaičių (ne daugiau nei 25 proc.)	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m.	SB, VB ir žmog. išteklių
02	Ugdymo individualizavimas integruojant skaitmenines priemones siekiant patenkinti individualius besimokančiųjų poreikius.	Lankomumas (ne mažiau 70 proc.), užtikrinti sąlygas ir pajėgumą vykdyti ugdymo procesą nuotoliniu (100 %), mišriu (100 %) ir hibridiniu (30 %) būdu.	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m.	SB, projektinės lėšos, žmog. išteklių

03	Reguliarus refleksijų planavimas ir vykdymas su vaiku apie ugdymo(si) eigą, pasiekimus bei pažangą.	Dailės mokykloje įvykdytų refleksijų per mokslo metus su vaiku apie ugdymo(si) pasiekimus ir pažangą skaičius 3.	Mokytojai	2022 m.	SB, žmog. ištekliai
04	Reguliarus vaiko ugdymo(si) eigos, pasiekimų bei pažangos aptarimas su tėvais (globėjais / rūpintojais)	Aptarimų su tėvais apie vaiko ugdymąsi skaičius ne mažiau kaip 2 per mokslo metus.	Mokytojai	2022 m.	SB, žmog. ištekliai
05	Atsižvelgiant į finansavimą, bendruomenės narių pasiūlymus, besimokančiųjų poreikius kuriamos naujos dailės ugdymo programos	Ugdymo(si) rezultatai. Tėvų susidomėjimas neformalaus švietimo formomis. Per metus išstojusių iš mokyklos mokinių skaičius.	Direktorius pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m.	SB, žmog. ištekliai
06	Pamokose taikomi įvairesni išmokymo stebėjimo būdai, vertinimas, pagrįstas konkrečiais vertinimo kriterijais.	Taikomi veiksmingi, informacijos mokytojui teikiantys pažangos stebėjimo būdai.	Mokytojai	2022 m.	SB, žmog. ištekliai
2 UŽDAVINYS. Didinti švietimo įtrauktį ir prieinamumą					
07	Emocinio intelekto ugdymas. Sukurta palanki, motyvuojanti, skatinanti mąstyti ir kurti ugdymo aplinka.	Užtikrinti patyčių, smurto ir konfliktinių situacijų tarp mokinių skaičius (0 atvejų). Ne mažiau 90% apklaustųjų teigiamai įvertina ugdymo aplinką.	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m.	SB, žmog. ištekliai
08	Didinti specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių įtrauktį į neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo veiklas	Alytaus dailės mokykloje ugdomų specialiųjų poreikių mokinių skaičius.	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2021 m.	SB, žmog. ištekliai

09	Saugi, tvarkinga, atitinkanti higienos reikalavimus aplinka.	Mokinių ir darbuotojų sergamumo lygis. Nelaimingų atsitikimų skaičius.	Direktorius pavaduotojas ūkiui Alvydas Dimša	SB, žmog. ištekliai
3 UŽDAVINYS. Pritaikyti švietimo sistemą sklandžiai reemigravusių Lietuvos piliečių, lietuvių kilmės asmenų ir atvykusių užsieniečių integracijai bei gerinti sąlygas besimokančiųjų judumui				
10	Sukurama emociškai palanki, motyvuojanti aplinka grįžusių iš emigracijos Lietuvos piliečių ar atvykusių užsieniečių vaikams, pagal poreikį pritaikomos bei individualizuojamos ugdymo programos.	Mokinių sugrįžusių iš emigracijos ar užsieniečių pradėjusių mokytis Alytaus dailės mokykloje bei tęsiančių ugdymo procesą skaičius. Minimalizuoti išsibraukiančių ar stabdančių mokymąsi (sugrįžusių iš emigracijos ar užsieniečių) skaičių (ne daugiau nei 25 proc.)	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m. SB, žmog. ištekliai
4 UŽDAVINYS. Gerinti atitikį tarp švietimo sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje bei prisitaikyti kintančioje aplinkoje reikalingų kompetencijų				
11	Kūrybiškumo, novatoriškumo bei nestandartinio mąstymo skatinimas (tikrovės formų įvairovės suvokimas, jų perteikimo bei studijavimo (tūris, forma, proporcijos, struktūra, šviesa, šešėlis ir pan.) igūdžių formavimas, gebėjimas regimo pasaulio trimačius objektus atvaizduoti plokštumoje, pažinti spalvų savybes ir jų bei tapybos priemonių technikų, plastinės raškos pagalba, įvaizdinti regimąjį ar vaizduotės pasaulį, abstrakčias idėjas, ugdyti gebėjimus suvokti, atrasti ir kurti erdvinius objektus trimatėje erdvėje ir projekcijose, nestandartiško kurybinio kritinio mąstymo ir neverbalinėmis formomis ugdymas)	Mokinių baigusių pagrindinio ugdymo (4 metų tukmė) kursą ir gavusių pažymėjimą bei įgijusių specifinių igūdžių bei kompetencijų skaičius (60 proc.)	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m. SB, žmog. ištekliai

5 UŽDAVINYS. Įdiegti efektyvią ir veiksmingą suaugusiųjų mokymosi visą gyvenimą sistemą, siekiant asmens gebėjimų ir kvalifikacijos darnos su asmens, darbo rinkos ir aplinkos poreikiais				
12	Mokytojai tikslingai tobulina bendrąsias ir specialiąsias (dalykines ir daktines) kompetencijas. Pagalba jaunam mokytojui.	Dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, įgijusių aukštesnę kategoriją mokytojų skaičius.	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m. SB, žmog. ištekliai
6 UŽDAVINYS. Sustiprinti pedagogo profesijos patrauklumą, sukurti veiksmingą jų rengimo ir kompetencijų tobulinimo sistemą				
13	Pedagogų motyvavimo sistema bei motyvuojančio darbo aplinkos sukūrimas. Taip pat sąlygų pedagogams kelti kvalifikaciją sudarymas (galimybė studijuoti).	Jaunų, naujai pradėjusių dirbti pedagogų bei pedagogų nutraukusių darbo sutartį skaičius. Studijuojančių pedagogų skaičius. Premijos gerai dirbantiems pedagogams.	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m. SB, žmog. ištekliai
7 UŽDAVINYS. Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje				
14	Valstybinių, tautinių švenčių minėjimų organizavimas ir dalyvavimas juose, teminių pamokų organizavimas	Ne mažiau nei 2 teminių pamokų organizavimas, bei jų metu atliktų darbų eksponavimas Alytaus dailės mokykloje.	Direktorius Redas Diržys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui Eduardas Ingelevičius, mokytojai	2022 m. SB, žmog. ištekliai

Direktorius

Direktorius pavaduotojas ugdymui

Redas Diržys

Eduardas Ingelevičius